

«Հաստատում եմ»
 Հնաբերդ համայնքի ղեկավար՝ Մ. Պողոսյան
 02/05/2017թ.



Գնումների պլան 2017թ.

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը օրենսդիր գործադիր մարմին						
Բաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ				1507000	
16511200	Տրակտորի կցացայլակ	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	150000	2
30211220	համակարգիչ	ԲԸԱՀ	դրամ	138000	138000	1
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					200000	
30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱՀ	Տուփ	2200	88000	40
30197330	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2400	2
30197233	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30197232	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱՀ	Հատ	10	2000	200
30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԲԸԱՀ	Հատ	240	2400	10
3192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	120	6000	50
30193100	Գրասենյակի կոմպլեկտ	ԲԸԱՀ	Տուփ	3000	6000	2
30192131	Մատիտ	ԲԸԱՀ	Տուփ	500	1000	2
30197221	Ամրակ մետաղյա	ԲԸԱՀ	Տուփ	400	2000	5
301971111	Կարիչի մետաղ. Կապեր միջ չափի	ԲԸԱՀ	Տուփ	300	3000	10
24911200	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	Հատ	80	1600	20
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	Հատ	300	3000	10
22816100	Նշումների թուղթ	ԲԸԱՀ	Տուփ	250	1500	6
30197320	Կարիչ (ստեպլեր)	ԲԸԱՀ	Հատ	900	1800	2
30199231	Ծրար	ԲԸԱՀ	Հատ	20	1000	50

22800000	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	Հատ	800	8000	10
30192111	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	Հատ	400	800	2
22600000	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	Հատ	250	500	2
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	Հատ	100	1000	10
22820000	Տպագրված ձևեր	ԲԸԱՀ	Հատ	10	60000	6000
Տնտեսակ. ապրանքներ					108000	
39832100	Աման լվանալու փռշի	ԲԸԱՀ	Կգ	1000	10000	10
398331272	Աման լվանալու Սպունգ	ԲԸԱՀ	Հատ	60	600	10
392224300	Ավել	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	6000	6
39224350	Սավոկ	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	3000	3
39831246	Աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	Հատ	500	3500	7
39263000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	Հատ	1000	3000	3
31531610	Էլեկտրական լամպեր /խողովակաձև/	ԲԸԱՀ	Հատ	500	10000	20
31221280	Երկարացման շնոր	ԲԸԱՀ	Հատ	1200	6000	5
39831245	Հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	Հատ	600	6000	10
30234640	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԲԸԱՀ	Հատ	6600	13200	2
33141118	անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	Հատ	150	4500	30
33761100	զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	Հատ	100	2000	20
33761700	սրբիչ՝ խավավոր	ԲԸԱՀ	Հատ	1100	2200	2
44811400	յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	10000	10
44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	լիտր	1000	3000	3
31711160	Էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	Հատ	40	4000	100
31321190	Էլեկտրական լար	ԲԸԱՀ	մետր	250	3500	14
44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	Հատ	2350	4700	2
44500000	Փականի միջուկ	ԲԸԱՀ	Հատ	1050	2100	2
44500000	Փականի բռնակ	ԲԸԱՀ	Հատ	3300	3300	1
39221420	խոզանակներ	ԲԸԱՀ	Հատ	1500	3000	2

42130000	սմեստիտել	ԲԸԱՀ	Հատ	4500	4500	1
Վառելանյութ					370000	
09121300	ավտոմեքենայի վառելանյութ	ԲԸԱՀ	խ/մ	160	370000	2312
	Ծառայություններ				541000	
66511170	Ավտոմեքենայի ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	31000	31000	31000
71331500	Ավտոմեքենայի տեխսպարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	13000	13000	13000
	Էներգետիկ ծառայություններ				200000	
7134000	Էլեկտրո Էներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	200000	200000	1
	Կոմունալ ծառայություն				50000	
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
	Կապի Ծառայություն				110000	
32412120	Ինտերնետ կապ	ԲԸԱՀ	դրամ	110000	110000	1
	Համակարգչային ծառայություններ				72000	
98100000	Տեղ համ. Սպ. ծառ	ԲԸԱՀ	Դրամ	72000	72000	1
	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն				65000	
92410000	Թերթերի բաժանորդագրության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	65000	65000	1
	Գնում Չհանդիսացող ծախսեր				8700000	
99600000	Աշխատավարձ և պարգևատրում	X	X	8700000	8700000	1
Ընդամենը					10 207 000	

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Այլ մշակութային կազմակերպություններ						
բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակ ը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ				400000	
39221150	Սուրճի բաժակներ /6 հատանոց/	ԲԸԱՀ	հատ	3200	100000	31
15113100	խոզի միս	ԲԸԱՀ	կգ	2700	81000	30
15115100	զառի միս	ԲԸԱՀ	կգ	2700	54000	20
15112180	հավի ագդրամիս	ԲԸԱՀ	կգ	1000	15000	15
15131122	երշիկ, կիսաապխտած	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
15311100	սառեցված կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	150	3000	20
15331139	լոլիկ	ԲԸԱՀ	կգ	500	2500	5
15331166	վարունգ	ԲԸԱՀ	կգ	400	2000	5
15331162	սոխ, կանաչ	ԲԸԱՀ	կապ	150	750	5
15331167	կանաչի, խառը	ԲԸԱՀ	կապ	150	750	5
15331173	պահածոյացված պոմիդոր	ԲԸԱՀ	դրամ	600	1800	3
15331184	պահածոյացված գեյթուն	ԲԸԱՀ	դրամ	600	3000	5
15332140	խնձոր, միջին չափի	ԲԸԱՀ	կգ	300	1500	5
15332160	բանան	ԲԸԱՀ	կգ	800	4000	5
15332191	նարինջ	ԲԸԱՀ	կգ	700	3500	5
15332192	մանդարին	ԲԸԱՀ	կգ	600	3000	5
15541200	պանիր, չանախ	ԲԸԱՀ	կգ	1500	3000	2
15811120	հաց, մատնաքաշ	ԲԸԱՀ	կգ	300	9000	30
15842110	կոնֆետ, շոկոլադապատ	ԲԸԱՀ	կգ	4000	16000	4
15861100	սուրճ, աղացած	ԲԸԱՀ	կգ	2500	7500	3
15911310	կոնյակ, 5 տարի հնեցմամբ	ԲԸԱՀ	լիտր	4000	20000	5
15941100	Օղի /ցորենի/	ԲԸԱՀ	լիտր	1600	40000	25
15931120	սեղանի գինի	ԲԸԱՀ	դրամ	1600	4800	3

15981210	հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ԲԸԱՀ	շիշ	200	4000	20
15981500	զովացուցիչ ըմպելիքներ	ԲԸԱՀ	դրամ	350	14000	40
	Աշխատանքներ					
	--					
	Ծառայություններ					
	Գնում Չհանդիսացող ծախսեր				1830000	
99600000	Աշխատավարձ	X	X	1830000	1830000	1
Ընդամենը					2 230 000	

Պատվիրատուն Հնաքերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Գույքի նկատմամբ իրավունքների գրանցում և տեղեկատվության տրամադրում						
բաժին 01 խումբ 6 դաս 1ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամեն ը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
22111160	կադաստրային քարտեզներ					
	Ծառայություններ					
Մասնագիտական ծառայություններ					25000	
50000000	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	25000	25000	1
Ընդամենը					25 000	

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Փողոցների լուսավորում						
բաժին 06 խումբ 4դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ				50000	
31531220	Էլեկտրական լամպեր	ԲԸԱՀ	Հատ	1500	50000	33
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
Էներգետիկ ծառայություններ					400000	
7134000	Էլեկտրոնային էներգիայի մատակարարում	ԲԸԱՀ	դրամ	400000	400000	1
50231100	Փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	100000	100000	1
Ընդամենը					550000	

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Աղբահանություն						
բաժին 05 խումբ 1դաս 1ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					

	--					
	Ծառայություններ				400000	
	Կոմունալ ծառայություն				400000	
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ԲՀԱՀ	դրամ	400000	400000	1
					400000	
Ը ն դ ամ ե ն ը						

Պատվիրատուն Հնաքերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Սոցիալական արտոնություններ						
բաժին 10 խումբ 7 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
	--					
	Ծառայություններ					
Գնում Չհանդիսացող այլ ծախսեր					440000	
99600000	Այլ նպաստներ	X	X	300000	300000	
99600000	Հուղարկավորության նպաստ			100000	100000	
99600000	Նվիրատվություն այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին			40000	40000	
Ը ն դ ամ ե ն ը					440000	

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր						
Անվանումը Կրթություն /այլ դասերին չպատկանող /						
բաժին 9 խումբ 8 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
Գնում Չհանդիսացող այլ ծախսեր					35000	
99600000	Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին	X	X	35000	35000	
Ընդամենը					35000	

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիր						
Անվանումը Մայրուղիների և փողոցների վերակառուցում և հիմնանորոգում						
բաժին 4 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ				1 829570	
44112330	Խճապատման աշխատանք	ԲԸԱՀ	դրամ	830000	830000	1
44112370	Կոպճապատման աշխատանք	ԲԸԱՀ	դրամ	999570	999570	
	Ծառայություններ					
50000000	Մասնագիտական ծառայություններ					
					1 829 570	
Ը ն դ ամ ե ն ր						

Պատվիրատուն Հնաբերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջե տալի են ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տալի են ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1
Ը ն դ ամ ե ն ր					50000	

Պատվիրատուն Հնաքերդի գյուղապետարան						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Վարչական բյուջեյի պահուստային ֆոնդ						
Բաժին 11 խումբ 1 դաս 2 ծրագիր --						
(ըստ բյուջե տալիս ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
	Արտակարգ իրավիճակ				722600	
Ընդամենը					722600	